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EQUIPE IMAGING ENDOSCOPY DUOMED

+32 (0) 3 870 11 40

Ventes

info.be@duomed.com

Nicolas Barvais

Business Unit Manager
nicolas.barvais@duomed.com
+32 (0) 470 44 33 73

Roxane Mackelbert
Account Manager

roxane.mackelbert@duomed.com
+32 (0) 470 20 38 97

Nic Volckaert
Sales Manager

nicvolckaert@duomed.com
+32 (0) 479 93 07 90

Michel Ceulemans
Account Manager Nord

michel.ceulemans@duomed.com
+32 (0) 472 01 07 08

Jean-Christophe Mortehan
Account Manager Sud
jean-christophe.mortehan@duomed.com

+32 (0) 475 62 00 16
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Gestion des produits

Mathieu Thienpont

Product Manager
mathieu.thienpont@duomed.com
+32 (0) 476 70 35 36

Rico Haesaerts

Product Specialist ET!
rico.haesaerts@duomed.com
h +32 (0) +32 473 74 36 45
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+32 (0) 3 870 11 22
support.be@duomed.com

Service technique
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Gamme de produits

ENDOSCOPES
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Colonoscopes Gastroscopes Endoscopes ultrasoniques CAD EYE Cart

INSTRUMENTS ENDOSCOPIQUES
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Pince a biopsie NovaClip Boucles Polypes nets Polyptrap Aiguilles d'injection

TRAITEMENTS ENDOSCOPIQUES
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Lavabo personnalisable Soluscope Serie 4 Chariot de transport Armoire de séchage

CAPSULE VIDEO AVEC IA PROCTOLOGY LENDOSCOPIE AVANCEE
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NaviCam Anuscopes FlushKnife Clutch Cutter
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